
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.07.2022 № 366-п 
г. Иваново

О внесении изменения в постановление Правительства 
Ивановской области от 19.04.2022 № 183-п «О продлении в 2022 году 

сроков уплаты налогов и авансовых платежей по налогам»

В соответствии с пунктом 4 статьи 4 Налогового кодекса 
Российской Федерации, в целях снижения налоговой нагрузки на 
предпринимателей Ивановской области в условиях ухудшения 
геополитической и экономической ситуации Правительство Ивановской 
области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Правительства Ивановской области 
от 19.04.2022 № 183-п «О продлении в 2022 году сроков уплаты налогов и 
авансовых платежей по налогам» изменение, пункт 3 после слов 
«за II квартал 2022 года» дополнив словами «, полугодие 2022 года».

Губернатор 
Ивановской области С.С. Воскресенский


